
2024年 3月 7日 

会員各位 

株式会社 SAKURA PARTNERS 

Personal Training STUDIO 111 

 

Personal Training STUDIO 111 サービス変更のご案内 

 

平素より Personal Training STUDIO 111をご愛顧いただきありがとうございます。 

誠に勝手ながら、当店は令和 6 年 4 月 1 日よりパーソナルトレーニングへ特化したサービ

スへ変更することとなりました。 

４月１日以降は個室での完全予約制マンツーマンでのパーソナルトレーニングサービスを

ご提供いたします。 

 

これまでスタジオご利用をいただきました会員の皆様に感謝申し上げますとともに、急な

ご案内となりますこと心よりお詫び申し上げます。 

 

トレーナー一同、一人一人のお客様に本気で向き合い、より良いサービス提供をできるよ

う努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．今後のスケジュールについて 

営業終了日：令和 6年 3月 24日（日）まで営業 

 

２．各種お手続きについて 

令和 6年 3月 24日まででのご退会についてはお手続きの必要はございません。 

 

３．会員種別について 

全く新しい料金体系に変わりますので、旧サービスでの会員種別は廃止させていただ

きます。（平日会員、土日祝会員、フルタイム会員、デイ会員、パーソナル会員） 

  新しい料金体系につきましては、後日、別途資料にてご案内させていただきます。 

 

４．回数券について 

現在、回数券の利用回数が残っている方につきましては、現存回数を消化するまでは、

サービス変更後も引き続き回数券をご利用いただけます。(各回数券の有効期限内) 

（Personal Training STUDIO 111の回数券の追加購入は停止させていただきます。） 



 

５．本件へのお問い合わせについて 

ご不明な点などがございましたら、当店スタッフへお問い合わせください。 

また、サービス変更後のお問い合わせについては下記までご連絡ください。 

 

【お問い合わせ先】 

Personal Training STUDIO 111 

TEL：080-9802-7715 

Mail：fitness111@6340-group.jp 

 

以上 

 


